

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

ANEXO II

Proposta de Preços Final Adequada de acordo com os valores ofertados na fase de lances

Imperatriz – MA, 26 de Janeiro de 2023.

Prezados Senhores,

ALLIANCE COMERCIO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 31.962.032/0001-00, com sede na rua Avenida Liberdade 212, Vila Ipiranga – Imperatriz - MA, vem pela presente informar a Vs. Sas. que o Sr. PAULO ADEAN NUNES JUNIOR, portador do RG nº 027017122004-4-SESP/MA e do CPF nº 017.459.953-66, abaixo assinado, pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epigrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital., os preços infra discriminados após a fase de lances, para Registro de preços para eventual e futura Contratação de empresa para fornecimento de material de construção, elétrico e hidráulico para atendimento das necessidades da secretaria municipal de infraestrutura e transportes de Davinópolis - MA, conforme as especificações constantes no Termo de Referência que integra o edital Anexo I e na Planilha de Preços - Anexos II, objeto do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023**:

1. PROPOSTA DE PREÇOS

Itens	Descrição dos Produtos	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	269020 - ACESSÓRIOS BANHEIRO; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL; COMPONENTES: SABONETEIRA/SUPORTE P/PAPEL HIGIÊNICO/TOALHA RETA/	DOCOL	CONJUNTO	26,00	R\$ 96,00	R\$ 2.496,00
6	233211 - ARAME; MATERIAL: FERRO; BITOLA: 18; APLICAÇÃO: CONSTRUÇÃO CIVIL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RECOZIDO	GERDAU	QUILOGRAMA	40,00	R\$ 16,00	R\$ 640,00
7	215154 - ARCO SERRA; LAMINA SERRA: STANDARD12 POLEGADAS; MATERIAL CABO: POLIPROPILENO; COR: PRETA; TRATAMENTO SUPERFICIAL: CROMADO; TAMANHO: 12 POL	STARRET	UNIDADE	9,00	R\$ 25,00	R\$ 225,00
10	231471 - ARGAMASSA; COMPOSIÇÃO: CIMENTO, CALCÁRIO E ADITIVOS; COR: CINZA; APLICAÇÃO: REJUNTE DE PLACAS CERÂMICAS EM PISOS E PAREDES	PEDRA	SACO 20 QUILOGRAMA	67,00	R\$ 22,30	R\$ 1.494,10
11	347598 - ARGAMASSA; COMPOSIÇÃO: RESINA EPÓXI; COR: BRANCA; TIPO: REJUNTE	PORTO KOLL	PACOTE 1 QUILOGRAMA	130,00	R\$ 7,50	R\$ 975,00

ALLIANCE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

Avenida Liberdade, N 212, Vila Ipiranga, Imperatriz – MA / CEP: 65.908-069

E-mail: Allianceimperatriz@gmail.com

Fone: (99) 9.98184-9876 / (99)9.8184-9922



ALLIANCE

Engenharia e Materiais de Construção

CNPJ:31.962.032/0001-00.

Fone: (99)9.8184-9876 / (99)9.8184-9922



14	226584 - BANDEJA PINTURA; MATERIAL: PLÁSTICO; COMPRIMENTO: 24,50 CM; LARGURA: 32 CM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA ROLO DE 15 CM	ATLAS	UNIDADE	26,00	R\$ 7,30	R\$ 189,80
17	214344-BUCHA PARAFUSO; MATERIAL: NÁILON; COMPRIMENTO: 3 CM; ESPESSURA: 6 MM	NEW FIX	UNIDADE	600,00	R\$ 0,04	R\$ 24,00
18	214348 - BUCHA PARAFUSO; MATERIAL: NÁILON; COMPRIMENTO: 4 CM; ESPESSURA: 8 MM	NEW FIX	UNIDADE	600,00	R\$ 0,10	R\$ 60,00
19	214349- BUCHA PARAFUSO; MATERIAL: NÁILON; COMPRIMENTO: 5 CM; ESPESSURA: 10 MM	NEW FIX	UNIDADE	600,00	R\$ 0,15	R\$ 90,00
31	264901 - CAVADEIRA TIPO ALAVANCA MATERIAL: AÇO CARBONO; MATERIAL CABO: MADEIRA; LARGURA: 80 MM; ALTURA: 250 MM; PESO: 1 KG	TRAMONTINA	UNIDADE	9,00	R\$ 62,80	R\$ 565,20
40	376821 - CHIBANCA; MATERIAL: AÇO CARBONO; MATERIAL ENCAIXE CABO: AÇO CARBONO MATERIAL CABO: MADEIRA; LARGURA: 20 CM; ALTURA: 100 CM; APLICAÇÃO: CONSTRUÇÃO CIVIL	TRAMONTINA	UNIDADE	9,00	R\$ 117,80	R\$ 1.060,20
42	217155 - COLHER PEDREIRO; M MATERIAL CABO: MA OVAL - CABO SOLDADO	COLLINS	UNIDADE	32,00	25,00	R\$ 800,00
43	217172 - COLHER PEDREIRO; MATERIAL: AÇO TEMPERADO; TAMANHO: 200 MM; MATERIAL CABO: MADEIRA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA GESSO - CABO SOLDADO	COLLINS	UNIDADE	32,00	R\$ 9,00	R\$ 288,00
44	o - COLUNA 5/16" = 8,0MM 7CM X 17CM COM 6 METROS	GERDAU	UNIDADE	133,00	125,00	16.625,00
47	235315 - COMPENSADO MADEIR LARGURA: 1,60 M; ESPESSURA: CONSTRUÇÃO CIVIL	MADEIRANIT	FOLHA	40,00	R\$ 162,00	R\$ 6.480,00
53	246001 - DISCO CORTE; MATERIAL: AÇO; DIÂMETRO: 350 MM; DIÂMETRO FURO: 30 MM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PONTAS DE	CORTAG	UNIDADE	53,00	R\$ 27,00	R\$ 1.431,00

ALLIANCE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

Avenida Liberdade, N 212, Vila Ipiranga, Imperatriz - MA / CEP: 65.908-069

E-mail: Allianceimperatriz@gmail.com

Fone: (99) 9.98184-9876 / (99)9.8184-9922



ALLIANCE

Engenharia e Materiais de Construção

CNPJ:31.962.032/0001-00.

Fone: (99)9.8184-9876 / (99)9.8184-9922



	CORTE EM VÍDIA; QUANTIDADE DENTES: 48						
54	464634 - DISCO CORTE; MATERIAL: ÓXIDO ALUMÍNIO; DIÂMETRO: 10 POL: DIÂMETRO FURO: 7/8 POL: APLICAÇÃO: CORTE FERRO FUNDIDO, MATERIAIS FERROS EM GERAL	STARRET	UNIDADE	53,00	RS 13,00	R\$ 689,00	
55	345448 - DISCO CORTE; MATERIAL: VÍDEA; DIÂMETRO: 23 CM; DIÂMETRO FURO: 15 MM; APLICAÇÃO: CORTE DE MADEIRA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DENTES DE CORTE EM VIDIA FINA; QUANTIDADE DENTES: 24	CORTAG	UNIDADE	53,00	RS 11,00	R\$ 583,00	
56	217286 - DOBRADIÇA PORTA; MATERIAL: AÇO CARBONO; TRATAMENTO SUPERFICIAL: ZINCADO; ALTURA: 38 MM; LARGURA: 35 MM; ESPESSURA: 0,90 MM; QUANTIDADE PARAFUSOS: 4 UN; DIÂMETRO PARAFUSOS: 2,80 MM; COMPRIMENTO PARAFUSOS: 12 MM	SILVANA	PACOTE 3 UNIDADE	40,00	RS 13,00	R\$ 520,00	
61	452370 - ENXADA; MATERIAL: AÇO CARBONO; LARGURA: 18 CM; MATERIAL CABO: MADEIRA	TRAMONTINA	UNIDADE	94,00	RS 43,80	R\$ 4.117,20	
65	442318 - ESPÁTULA; MATERIAL LAMINA: AÇO INOX; MATERIAL CABO: MADEIRA; APLICAÇÃO: MASSA E RASPAGEM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LAMINA FLEXIVEL, FORMATO ARREDONDADO; COMPRIMENTO: 15 CM; LARGURA: 2 CM	TIGRE	UNIDADE	15,00	RS 12,60	R\$ 189,00	
69	474359 - ESPUMA; MATERIAL: ESPUMA; APLICAÇÃO: CONSTRUÇÃO CIVIL / PEDREIRO ACABAMENTO; COMPRIMENTO: 20 CM; LARGURA: 15 CM; ESPESSURA: 5 CM; DENSIDADE: D28	TITAN	UNIDADE	13,00	RS 24,80	R\$ 322,40	

ALLIANCE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

Avenida Liberdade, N 212, Vila Ipiranga, Imperatriz - MA / CEP: 65.908-069

E-mail: Allianceimperatriz@gmail.com

Fone: (99) 9.98184-9876 / (99)9.8184-9922



ALLIANCE

Engenharia e Materiais de Construção

CNPJ:31.962.032/0001-00.

Fone: (99)9.8184-9876 / (99)9.8184-9922



70	213427 - FECHADURA; MATERIAL CAIXA: AÇO; MATERIAL TAMPA: AÇO; MATERIAL LINGUETA: LATÃO; MATERIAL TRINCO: LATÃO; MATERIAL TESTA: NÃO APLICÁVEL; MATERIAL CUBO MAÇANETA: LATÃO; ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTADO - PRETO BRILHANTE; MATERIAL FALSA TESTA: LATÃO; M	3F	CONJUNTO	40,00	R\$ 82,00	R\$ 3.280,00
91	392856 - LIXA; MATERIAL: OXIDO ALUMÍNIO; TIPO: LIXA FERRO; APRESENTAÇÃO: FOLHA; TIPO GRÃO: 500; COMPRIMENTO: 275 MM; LARGURA: 225 MM	3M	UNIDADE	399,00	R\$ 1,91	R\$ 762,09
92	257619 - LIXA; MATERIAL: OXIDO ALUMÍNIO; TIPO: LIXA MADEIRA; APRESENTAÇÃO: ROLO; TIPO GRÃO: 100; COMPRIMENTO: 60 M; LARGURA: 150 MM; APLICAÇÃO: LIXADEIRA INDUSTRIAL	3M	UNIDADE	399,00	R\$ 1,86	R\$ 742,14
93	340551 - LIXA; MATERIAL: OXIDO LARGURA: 15 CM; TIPO COSTADO	3M	UNIDADE	399,00	R\$ 9,50	R\$ 3.790,50
94	231469 - LONA PLÁSTICA; ESPESSURA: 0,20 MM; LARGURA: 1,45 M; COMPRIMENTO: 100 M; COR: BRANCA-FACE INTERNA, AZUL MARINHO-FACE EXTERNA. APLICAÇÃO: CONFECCÃO TOLDO; MATERIAL: PLÁSTICO SINTÉTICO	LONAX	ROLO 100 METRO	8,00	R\$ 281,00	R\$ 2.248,00
105	261817 - MARTELO; MATERIAL: AÇO FORJADO; MATERIAL CABO: MADEIRA; PESO: 300 G	TRAMONTINA	UNIDADE	15,00	51,00	R\$ 765,00
120	251124 - PNEU CARRINHO MAO; MATERIAL: BORRACHA; TAMANHO: ARO 3,25 X 8; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CÂMARA AR, ARO REFORÇADO	COLSON	UNIDADE	26,00	46,90	1.219,40
122	271516 - PONTEIRA; MATERIAL: AÇO; COMPRIMENTO: 12 POL; APLICAÇÃO: PEDREIRO	BOMCORTE	UNIDADE	15,00	R\$ 18,51	R\$ 277,65

ALLIANCE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

Avenida Liberdade, N 212, Vila Ipiranga, Imperatriz - MA / CEP: 65.908-069

E-mail: Allianceimperatriz@gmail.com

Fone: (99) 9.98184-9876 / (99)9.8184-9922



ALLIANCE

Engenharia e Materiais de Construção

CNPJ:31.962.032/0001-00.

Fone: (99)9.8184-9876 / (99)9.8184-9922



123	254075 - PORTA; PADRÃO MADEIRA; VIOLA; TIPO: LISA; COMPRIMENTO: 2,10 M; LARGURA: 82 CM; ESPESSURA: 3,5 CM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEMI-OCA	MADEIRANT	UNIDADE	13,00	194,90	2.533,70
132	373514 - RÉGUA PEDREIRO; MATERIAL: ALUMÍNIO; COMPRIMENTO: 3 M	ALUMASA	UNIDADE	15,00	R\$ 35,05	R\$ 525,75
141	214233 - TALHADEIRA; MATERIAL: AÇO; TIPO: PLANO; COMPRIMENTO TOTAL: 500 MM; COMPRIMENTO PONTA: 30 MM; ALTURA: 26 MM; ESPESSURA: 13 MM; PESO: 1,30 KG; APLICAÇÃO: NÃO APLICÁVEL; ACABAMENTO SUPERFICIAL: NÃO APLICÁVEL; COR: NÃO APLICÁVEL; CARACTERÍSTICAS ADI	BOMCORTE	UNIDADE	15,00	R\$ 18,00	R\$ 270,00
142	480878 - TELHA; MATERIAL: AÇO GALVANIZADO; TIPO: TRAPEZOIDAL; COMPRIMENTO: 6 M; LARGURA: 1.040 MM; ACABAMENTO SUPERFICIAL: ZINCADO; COR: CINZA; ESPESSURA: 0,50 MM	GALVALUME	METRO	333,00	R\$ 50,00	R\$ 16.650,00
143	216973 - TELHA; MATERIAL: CERÂMICA; TIPO: COLONIAL; COMPRIMENTO: 46 CM; LARGURA: 18 CM; RENDIMENTO: 28 UN/M2; TOLERÂNCIA ABSORÇÃO ÁGUA: 12,50 PER; TOLERÂNCIA ABSORÇÃO CALOR: BAIXA; ACABAMENTO SUPERFICIAL: NATURAL; COR: OCRE	SÃO PEDRO	UNIDADE	9.317,00	R\$ 0,80	R\$ 7.453,60
144	216972 - TELHA; MATERIAL: CERÂMICA; TIPO: PLAN; COMPRIMENTO: 44 CM; LARGURA: 18 CM; RENDIMENTO: 28 UN/M2; TOLERÂNCIA ABSORÇÃO ÁGUA: 12,50 PER; TOLERÂNCIA ABSORÇÃO CALOR: BAIXA; ACABAMENTO SUPERFICIAL: NATURAL; COR: OCRE	SÃO PEDRO	UNIDADE	9.317,00	R\$ 1,80	R\$ 16.770,60
145	336672 - TELHA; MATERIAL: FIBROCIMENTO; TIPO: ONDULADA; COMPRIMENTO: 1850 MM;	BRASILIT	UNIDADE	399,00	R\$ 54,00	R\$ 21.546,00

ALLIANCE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

Avenida Liberdade, N 212, Vila Ipiranga, Imperatriz - MA / CEP: 65.908-069

E-mail: Allianceimperatriz@gmail.com

Fone: (99) 9.98184-9876 / (99)9.8184-9922



ALLIANCE

Engenharia e Materiais de Construção

CNPJ:31.962.032/0001-00.

Fone: (99)9.8184-9876 / (99)9.8184-9922



	LARGURA: 1100 MM; ESPESSURA: 8 MM						
146	221181 - TESOURA PODA; MATERIAL LAMINA: AÇO TEMPERADO; MATERIAL CABO: ALUMÍNIO; REVESTIMENTO CABO: PLASTISOL; PESO: 260 G; TIPO EMBALAGEM: NÃO APLICÁVEL; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LAMINA INTERCAMBIÁVEL E REGULAGEM LAMINA	TRAMONTINA	UNIDADE	15,00	RS 34,00	R\$ 510,00	
147	227062 - TIJOLO; MATERIAL: BARRO COZIDO; TIPO: FURADO; COMPRIMENTO: 20 CM; LARGURA: 10 CM; ESPESSURA: 15 CM; PESO: 2.350 G; QUANTIDADE FUROS: 6 UN; COR: VERMELHA; APLICAÇÃO: VEDAÇÃO	SÃO PEDRO	UNIDADE	19.965,00	RS 0,90	R\$ 17.968,50	
153	317322 - TINTA PINTURA PREDI FÍSICO: LÍQUIDO; TIPO ACABAME	KOKAR	LATA 18 LITRO	67,00	RS 232,90	R\$ 15.604,30	
166	292440 - CAIXA D'ÁGUA; MATERIA 2.000 L; CARACTERÍSTICAS ADICIC	FORTLEVE	UNIDADE	3,00	RS 702,00	R\$ 2.106,00	
168	363040 - CONEXÃO HIDRÁULICA; MATERIAL: POLIETILENO; TIPO: CAP; TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL; BITOLA I: 20 MM	KRONA	UNIDADE	40,00	2,40	96,00	
176	236906 - CONEXÃO HIDRÁULICA; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; TIPO: JOELHO 45°; TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL; APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO SANITÁRIA; BITOLA: 75 MM	KRONA	UNIDADE	40,00	8,00	320,00	
178	236902 - CONEXÃO HIDRÁULICA; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; TIPO: JOELHO 90°; TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL; APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO SANITÁRIA; BITOLA: 100 MM	KRONA	UNIDADE	40,00	29,90	1.196,00	
179	233980 - CONEXÃO HIDRÁULICA; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; TIPO: JOELHO 90°; TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL; APLICAÇÃO:	KRONA	UNIDADE	40,00	1,90	76,00	

ALLIANCE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

Avenida Liberdade, N 212, Vila Ipiranga, Imperatriz - MA / CEP: 65.908-069

E-mail: Allianceimperatriz@gmail.com

Fone: (99) 9.98184-9876 / (99)9.8184-9922



ALLIANCE

Engenharia e Materiais de Construção

CNPJ:31.962.032/0001-00.

Fone: (99)9.8184-9876 / (99)9.8184-9922



	REDE HIDRÁULICA E ESGOTO; BITOLA: 25						
182	233983 - CONEXÃO HIDRÁULICA; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; TIPO: JOELHO 90% TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL; APLICAÇÃO: REDE HIDRÁULICA E ESGOTO; BITOLA: 50	KRONA	UNIDADE	40,00	RS 3,90	R\$ 156,00	
183	245133 - CONEXÃO HIDRÁULICA; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; TIPO: LUVA; TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL; APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA; BITOLA: 20 MM	KRONA	UNIDADE	40,00	RS 5,00	R\$ 200,00	
184	245144 - CONEXÃO HIDRÁULICA; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; TIPO: LUVA; TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL; APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA; BITOLA: 60 MM	KRONA	UNIDADE	40,00	13,00	520,00	
185	253372 - CONEXÃO HIDRÁULICA; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; TIPO: LUVA; TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL; BITOLA: 1 1/4"	KRONA	UNIDADE	40,00	RS 22,00	R\$ 880,00	
186	270412 - CONEXÃO HIDRÁULICA; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; TIPO: NÍPEL; TIPO FIXAÇÃO: ROSCÁVEL; APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA; BITOLA: 20 MM	KRONA	UNIDADE	40,00	RS 3,00	R\$ 120,00	
187	242727 - CONEXÃO HIDRÁULICA; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; TIPO: NÍPEL; TIPO FIXAÇÃO: ROSCÁVEL; APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA; BITOLA: 25 MM	KRONA	UNIDADE	40,00	RS 1,50	R\$ 60,00	
188	290121 - CONEXÃO HIDRÁULICA; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; TIPO: TE REDUÇÃO; APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO HIDRÁULICA; COR: MARROM; BITOLA ROSCÁVEL ENTRADA: 25 MM; BITOLA ROSCÁVEL SAÍDA: 20 MM	KRONA	UNIDADE	40,00	RS 5,30	R\$ 212,00	

ALLIANCE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

Avenida Liberdade, N 212, Vila Ipiranga, Imperatriz - MA / CEP: 65.908-069

E-mail: Allianceimjperatriz@gmail.com

Fone: (99) 9.98184-9876 / (99)9.8184-9922



ALLIANCE

Engenharia e Materiais de Construção

CNPJ:31.962.032/0001-00.

Fone: (99)9.8184-9876 / (99)9.8184-9922



189	253287 - CONEXÃO HIDRÁULICA; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; TIPO: it; TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL; BITOLA: 1 1/2 X 3/4	KRONA	UNIDADE	40,00	RS 7,12	R\$ 284,80
190	265029- CONEXÃO HIDRÁULICA; MATERIAL: PVC RÍGIDO; TIPO: LUVA; TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL; BITOLA LADO SOLDÁVEL: 25 MM	KRONA	UNIDADE	40,00	RS 6,70	R\$ 268,00
191	265031 - CONEXÃO HIDRÁULICA; MATERIAL: PVC RÍGIDO; TIPO: LUVA; TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL; BITOLA LADO SOLDÁVEL: 50 MM	KRONA	UNIDADE	40,00	RS 24,00	R\$ 960,00
192	344673 - CONEXÃO HIDRÁULICA; MATERIAL: PVC; TIPO: TE' 90'; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ROSCA 1 1/4 POL; APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO HIDRÁULICA	KRONA	UNIDADE	40,00	RS 5,50	R\$ 220,00
193	274324 - COTOVELO; MATERIAL: PVC; ANGULAÇÃO: 45 GRA; DIÂMETRO: 1 1/2 POL; COR: BRANCA	KRONA	UNIDADE	26,00	RS 6,00	R\$ 156,00
194	274212 - COTOVELO; MATERIAL: PVC; ANGULAÇÃO: 45 GRA; DIÂMETRO: 1 POL; COR: BRANCA	KRONA	UNIDADE	26,00	RS 8,00	R\$ 208,00
195	274210 - COTOVELO; MATERIAL: PVC; ANGULAÇÃO: 45 GRA; DIÂMETRO: 2 1/2 POL; COR: BRANCA	KRONA	UNIDADE	26,00	RS 7,00	R\$ 182,00
196	274213 - COTOVELO; MATERIAL: PVC; ANGULAÇÃO: 45 GRA; DIÂMETRO: 2 POL; COR: BRANCA	KRONA	UNIDADE	26,00	RS 3,00	R\$ 78,00
197	352384 - CUBA; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL; FORMATO: RETANGULAR; DIMENSÕES: 700 X 400 MM; PROFUNDIDADE: 150 MM; TIPO: EMBUTIR; APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ABAS ARRENDONDADAS	GHELPLUS	UNIDADE	9,00	RS 135,00	R\$ 1.215,00
198	251189 - ESPEDE VASO SANITÁRIO; MATERIAL: METAL; BITOLA: 1 1/2 POL	KRONA	UNIDADE	26,00	RS 7,00	R\$ 182,00

ALLIANCE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

Avenida Liberdade, N 212, Vila Ipiranga, Imperatriz - MA / CEP: 65.908-069

E-mail: Allianceimperatriz@gmail.com

Fone: (99) 9.98184-9876 / (99)9.8184-9922



ALLIANCE

Engenharia e Materiais de Construção

CNPJ:31.962.032/0001-00.

Fone: (99)9.8184-9876 / (99)9.8184-9922



199	363767 - ESPUDE VASO SANITÁRIO; MATERIAL: PLÁSTICO; BITOLA: 31.7 MM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRODUTO INJETADO EM EVAETILENO/VINIL/ACRÍLICO	KRONA	UNIDADE	26,00	RS 3,50	R\$ 91,00
200	262083 - ESPUDE VASO SANITÁRIO; MATERIAL: PVC; BITOLA: 1 POL	KRONA	UNIDADE	26,00	RS 5,30	R\$ 137,80
201	420840 - FLANGE; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; DIÂMETRO NOMINAL: 150 MM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FURAÇÃO PARA TUBOS PBS	KRONA	UNIDADE	13,00	RS 55,00	R\$ 715,00
202	248013 - FLANGE; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; TIPO: COM FUROS; DIÂMETRO NOMINAL: 60 MM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA JUNÇÃO DE TUBULACOES; APLICAÇÃO: REDE HIDRAULICA; TIPO FIXAÇÃO: PARAFUSADA	KRONA	UNIDADE	13,00	RS 22,76	R\$ 295,88
203	360577 - FLANGE; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; TIPO: ROSCÁVEL; DIÂMETRO NOMINAL: 1 1/4 POL; APLICAÇÃO: REDE HIDRAULICA	KRONA	UNIDADE	13,00	RS 21,00	R\$ 273,00
204	360575 - FLANGE; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; TIPO: ROSCÁVEL; DIÂMETRO NOMINAL: 1/2 POL; APLICAÇÃO: REDE HIDRAULICA	KRONA	UNIDADE	13,00	RS 39,00	R\$ 507,00
205	360576 - FLANGE; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; TIPO: ROSCÁVEL; DIÂMETRO NOMINAL: 3/4 POL; APLICAÇÃO: REDE HIDRAULICA	KRONA	UNIDADE	13,00	RS 14,00	R\$ 182,00
206	254949 - LUVA CONEXÃO; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA RÍGIDO; TIPO: ROSCÁVEL; BITOLA: 20 MM; BITOLA LADO ROSCÁVEL: 1/2 POL; APLICAÇÃO: REDE PREDIAL ÁGUA FRIA	KRONA	UNIDADE	40,00	RS 1,40	R\$ 56,00

ALLIANCE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

Avenida Liberdade, N 212, Vila Ipiranga, Imperatriz - MA / CEP: 65.908-069

E-mail: Allianceimperatriz@gmail.com

Fone: (99) 9.98184-9876 / (99)9.8184-9922



ALLIANCE

Engenharia e Materiais de Construção

CNPJ:31.962.032/0001-00.

Fone: (99)9.8184-9876 / (99)9.8184-9922



207	333983 - LUVA CONEXÃO; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA RÍGIDO; TIPO: ROSCÁVEL; BITOLA: 60 MM; BITOLA LADO ROSCÁVEL: 2 1/2 POL; APLICAÇÃO: REDE PREDIAL ÁGUA FRIA	KRONA	UNIDADE	40,00	RS 1,10	R\$ 44,00
208	249860 - LUVA CONEXÃO; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA RÍGIDO; TIPO: SOLDÁVEL E ROSCÁVEL; BITOLA LADO ROSCÁVEL: 1 1/2 POL; BITOLA LADO SOLDÁVEL: 50 MM; APLICAÇÃO: REDE PREDIAL ÁGUA FRIA	KRONA	UNIDADE	40,00	RS 1,10	R\$ 44,00
209	287762 - LUVA CONEXÃO; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA RÍGIDO; TIPO: SOLDÁVEL E ROSCAVEL; BITOLA LADO ROSCAVEL: 3/4 POL; BITOLA LADO SOLDÁVEL: 25 MM; APLICAÇÃO: REDE PREDIAL ÁGUA FRIA; COR: AZUL	KRONA	UNIDADE	40,00	RS 3,80	R\$ 152,00
210	451682 - LUVA CONEXÃO; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; TIPO: SOLDÁVEL E ROSCAVEL COM BUCHA LATÃO; BITOLA: 110 MM; BITOLA LADO SOLDÁVEL: 5 POL; APLICAÇÃO: REDE PREDIAL ÁGUA FRIA	KRONA	UNIDADE	40,00	RS 4,20	R\$ 168,00
211	324666 - RALO; TIPO: COMPLETO, 15 X 15 CM E SAIDA 75MM; APLICAÇÃO: BANHEIRO	HERC	UNIDADE	13,00	RS 30,00	R\$ 390,00
212	320213 - RALO; TIPO: REDONDO COM 10 CM; COR: BRANCO; APLICAÇÃO: BANHEIRO; CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: GRELHA ANTIBARATA	HERC	UNIDADE	13,00	RS 18,00	R\$ 234,00
213	240627 - REGISTRO ESFERA; MATERIAL: BRONZE FUNDIDO; TIPO: MANUAL; BITOLA: 1"; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FECHO RÁPIDO	DOCOL	UNIDADE	13,00	RS 60,00	R\$ 780,00
214	240626 - REGISTRO ESFERA; MATERIAL: BRONZE FUNDIDO; TIPO: MANUAL; BITOLA: 1/2"; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FECHO RÁPIDO	DOCOL	UNIDADE	13,00	RS 35,00	R\$ 455,00

ALLIANCE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

Avenida Liberdade, N 212, Vila Ipiranga, Imperatriz - MA / CEP: 65.908-069

E-mail: Allianceimperatriz@gmail.com

Fone: (99) 9.98184-9876 / (99)9.8184-9922



ALLIANCE

Engenharia e Materiais de Construção

CNPJ: 31.962.032/0001-00.

Fone: (99)9.8184-9876 / (99)9.8184-9922



215	240635 - REGISTRO ESFERA; MATERIAL: PVC; TIPO: MANUAL; BITOLA: 25 MM; APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO HIDRAULICA; TIPO FIXAÇÃO: SOLDÁVEL	KRONA	UNIDADE	13,00	R\$ 16,00	R\$ 208,00
216	227632 - REGISTRO PRESSÃO; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL; DIÂMETRO: 1 POL	DOCOL	UNIDADE	13,00	R\$ 60,00	R\$ 780,00
217	227630 - REGISTRO PRESSÃO; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL; DIÂMETRO: 1/2 POL	DOCOL	UNIDADE	13,00	R\$ 60,00	R\$ 780,00
218	227631 - REGISTRO PRESSÃO; MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL; DIÂMETRO: 3/4 POL	DOCOL	UNIDADE	13,00	R\$ 35,00	R\$ 455,00
219	227554 - SIFÃO; MATERIAL: CLORETO POLIVINILA; COR: BRANCA; TIPO: VERTICAL; TIPO CORPO: FLEXIVEL; TIPO HASTE: ARTICULADA DIÂMETRO SAÍDA: 40 MM; DIÂMETRO ENTRADA: 1 1/4 POL	HERC	UNIDADE	15,00	R\$ 27,00	R\$ 405,00
220	227556 - SIFÃO; MATERIAL: CLORETO POLIVINILA; COR: BRANCA; TIPO: VERTICAL; TIPO CORPO: FLEXIVEL; TIPO HASTE: ARTICULADA; DIÂMETRO SAÍDA: 50 MM; DIÂMETRO ENTRADA: 1 1/2 POL	HERC	UNIDADE	15,00	R\$ 65,00	R\$ 975,00
221	289290 - SIM; MATERIAL: METAL CROMADO; TIPO: REGULAVEL; TIPO CORPO: RÍGIDO; APLICAÇÃO: SANITÁRIO; BITOLA: 50 MM	DOCOL	UNIDADE	15,00	R\$ 88,00	R\$ 1.320,00
222	254387 - SIFÃO; MATERIAL: METAL CROMADO; TIPO: REGULAVEL; TIPO CORPO: RÍGIDO; TIPO HASTE: REGULAVEL; DIÂMETRO SAÍDA: 38 MM; DIÂMETRO ENTRADA: 1 1/2 POL; APLICAÇÃO: LAVATÓRIO E PIA; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SISTEMA DE VEDAÇÃO POR ANÉIS PLASTICO OU	BLUKIT	UNIDADE	15,00	R\$ 170,00	R\$ 2.550,00

ALLIANCE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

Avenida Liberdade, N 212, Vila Ipiranga, Imperatriz - MA / CEP: 65.908-069

E-mail: Allianceimperatriz@gmail.com

Fone: (99) 9.98184-9876 / (99)9.8184-9922



ALLIANCE

Engenharia e Materiais de Construção

CNPJ: 31.962.032/0001-00.

Fone: (99)9.8184-9876 / (99)9.8184-9922



223	368411 - TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA; MATERIAL: FIBRA DE VIDRO; TIPO: CIRCULAR; CAPACIDADE: 1.000 L	FIBRAÇO	UNIDADE	8,00	RS 450,00	R\$ 3.600,00
224	271421 - TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; DIÂMETRO ENTRADA: 100 MM; DIÂMETRO SAÍDA: 100 MM; APLICAÇÃO: REDE HIDRAULICA E ESGOTO	KRONA	UNIDADE	30,00	RS 14,00	R\$ 420,00
225	214209 - TE - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; DIÂMETRO ENTRADA: 25 MM; DIÂMETRO SAÍDA: 20 MM; COMPRIMENTO TOTAL: 63 MM; ALTURA: 31 MM; PESO: 37 G; NORMAS TÉCNICAS: NBR 5.648; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DE REDU	KRONA	UNIDADE	30,00	RS 18,00	R\$ 540,00
226	398729 - TE - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; DIÂMETRO ENTRADA: 40 MM; DIÂMETRO SAÍDA: 25 MM; COMPRIMENTO TOTAL: 86,2 MM; ALTURA: 41,9 MM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DE REDUÇÃO 90º	KRONA	UNIDADE	30,00	RS 14,00	R\$ 420,00
227	214215 - TE - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; DIÂMETRO ENTRADA: 50 MM; DIÂMETRO SAÍDA: 40 MM; COMPRIMENTO TOTAL: 117 MM; ALTURA: 59 MM; PESO: 166 G; NORMAS TÉCNICAS: NBR 5.648; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DE RE	KRONA	UNIDADE	30,00	RS 9,87	R\$ 296,10
228	271424 - TE - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; DIÂMETRO ENTRADA: 75 MM; DIÂMETRO SAÍDA: 75	KRONA	UNIDADE	30,00	RS 21,00	R\$ 630,00

ALLIANCE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

Avenida Liberdade, N 212, Vila Ipiranga, Imperatriz – MA / CEP: 65.908-069

E-mail: Allianceimperatriz@gmail.com

Fone: (99) 9.98184-9876 / (99)9.8184-9922



ALLIANCE

Engenharia e Materiais de Construção

CNPJ:31.962.032/0001-00.

Fone: (99)9.8184-9876 / (99)9.8184-9922



	MM: APLICAÇÃO: REDE HIDRÁULICA E ESGOTO						
229	239051 - TORNEIRA: MATERIAL CORPO: LATÃO; TIPO: PIA; DIÂMETRO: 1/2 POL; ACABAMENTO SUPERFICIAL: CROMADO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LONGA COM BICO RÍGIDO	TALITA	UNIDADE	30,00	R\$ 71,43	R\$ 2.142,90	
230	240514 - TORNEIRA: MATERIAL CORPO: PVC; TIPO: JARDIM; DIÂMETRO: 1/2 POL	TALITA	UNIDADE	30,00	R\$ 4,00	R\$ 120,00	
231	237287 - TORNEIRA: MATERIAL CORPO: PVC; TIPO: LAVATÓRIO; DIÂMETRO: 3/4 POL	TALITA	UNIDADE	30,00	R\$ 17,00	R\$ 510,00	
245	246680 - TUBO PVC SOLDÁVEL; COR: BRANCA; DIÂMETRO NOMINAL: 40 MM; COMPRIMENTO: 6 M; COMPRIMENTO BOLSA: 50 MM; ESPESSURA PAREDES: 2,10 MM	KRONA	UNIDADE	60,00	R\$ 44,50	R\$ 2.670,00	
246	214183 - UNIÃO SOLDÁVEL; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; DIÂMETRO: 20 MM; COMPRIMENTO TOTAL: 46 MM; ALTURA: 48 MM; PESO: 61 G; NORMAS TÉCNICAS: NBR 5.648	KRONA	UNIDADE	60,00	R\$ 6,53	R\$ 391,80	
247	214184 - UNIÃO SOLDÁVEL; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; DIÂMETRO: 25 MM; COMPRIMENTO TOTAL: 51 MM; ALTURA: 54,50 MM; PESO: 84 G; NORMAS TÉCNICAS: NBR 5.648	KRONA	UNIDADE	60,00	R\$ 7,15	R\$ 429,00	
248	214185 - UNIÃO SOLDÁVEL; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; DIÂMETRO: 32 MM; COMPRIMENTO TOTAL: 55 MM; ALTURA: 64 MM; PESO: 118 G; NORMAS TÉCNICAS: NBR 5.648	KRONA	UNIDADE	60,00	R\$ 15,84	R\$ 950,40	

ALLIANCE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

Avenida Liberdade, N 212, Vila Ipiranga, Imperatriz - MA / CEP: 65.908-069

E-mail: AllianceImperatriz@gmail.com

Fone: (99) 9.98184-9876 / (99)9.8184-9922



ALLIANCE

Engenharia e Materiais de Construção

CNPJ:31.962.032/0001-00.

Fone: (99)9.8184-9876 / (99)9.8184-9922



249	214186 - UNIÃO SOLDÁVEL; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; DIÂMETRO: 40 MM; COMPRIMENTO TOTAL: 58 MM; ALTURA: 79 MM; PESO: 205 G; NORMAS TÉCNICAS: NBR 5.648	KRONA	UNIDADE	60,00	R\$ 31,80	R\$ 1.908,00
250	214187 - UNIÃO SOLDÁVEL; MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA; DIÂMETRO: 50 MM; COMPRIMENTO TOTAL: 68 MM; ALTURA: 87,50 MM; PESO: 245 G; NORMAS TÉCNICAS: NBR 5.648	KRONA	UNIDADE	60,00	R\$ 22,43	R\$ 1.345,80
252	352421 - VÁLVULA; MATERIAL: BRONZE; TIPO: ANGULAR; BITOLA: 65 MM; APLICAÇÃO: HIDRANTE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ÂNGULO DE 45 GRAUS	TALITA	UNIDADE	26,00	195,61	5.085,86
255	323124 - CAIXA TOMADA; TIPO: EMBUTIR; COR CORPO: PRETA; MATERIAL: PLÁSTICO; DIMENSÕES: 4 X 2 POL	TAF	UNIDADE	133,00	R\$ 2,64	R\$ 351,12
256	264486 - CAIXA TOMADA; TIPO: SOBREPOR; FORMATO CONTATO: UNIVERSAL; FORMATO CORPO: RETANGULAR; COR CORPO: BRANCA; LARGURA: 55 MM; PROFUNDIDADE: 45 MM; ALTURA: 90 MM; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TOMADA SIMPLES; NÚMERO PÓLOS: 2 P + T; APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES EL	MEC-TRONIC	UNIDADE	40,00	R\$ 11,04	R\$ 441,60
262	243681 - CURVA ELETRODUTO; ANGULAÇÃO: 90°; TIPO: ROSCAVEL; MATERIAL: AÇO; BITOLA: 1/2 POL; TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZAÇÃO	TIGRE	UNIDADE	133,00	R\$ 3,73	R\$ 496,09
275	476650 FIXA FIO; MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE; APLICAÇÃO: FIXAÇÃO DE FIO DE ATE 7 MM; ACESSÓRIOS: COM	INTELLE	PACOTE 20 UNIDADES	40,00	R\$ 32,90	R\$ 1.316,00

ALLIANCE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

Avenida Liberdade, N 212, Vila Ipiranga, Imperatriz – MA / CEP: 65.908-069

E-mail: Allianceimperatriz@gmail.com

Fone: (99) 9.98184-9876 / (99)9.8184-9922



ALLIANCE

Engenharia e Materiais de Construção

CNPJ:31.962.032/0001-00.

Fone: (99)9.8184-9876 / (99)9.8184-9922



	PREGO DE AV); COR: BRANCA						
283	354874 - PLAFONIER; MATERIAL CORPO: PVC; FORMATO: REDONDO; TIPO LÂMPADA: OURO LUX INCANDESCENTE; POTÊNCIA LÂMPADA: 100 W; COR: BRANCA	OURO LUX	UNIDADE	40,00	RS 10,46	RS	418,40

Valor Total: R\$: 173.082,88 (Cento e Setenta e Três Mil Oitenta e Dois Reais e Oitenta e Oito Centavos).

2. PROPONENTE: PAULO ADEAN NUNES JUNIOR

RAZÃO SOCIAL: ALLIANCE COMERCIO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 31.962.032/0001-00

ENDEREÇO: com sede na rua Avenida Liberdade 212, Vila Ipiranga – Imperatriz – MA.

TELEFONE: (99) 998184-9876 / (99) 98184-9922

E-MAIL: Allianceimperatriz@gmail.com

3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E O CONTRATO

NOME: PAULO ADEAN NUNES JUNIOR

CPF: nº 017.459.953-66.

RG: nº 027017122004-4-SESP/MA

Nacionalidade: Brasileira

Estado Civil: Casado

Profissão: Empresário e engenheiro civil

Endereço completo: residente e domiciliado na cidade de Imperatriz - MA, na Rua Dezessete de Abril, nº 10, Letra A, Bairro Jardim São Luís, Imperatriz – MA.

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: é de 90 (noventa) dias.

Do prazo de entrega dos produtos do objeto: Os produtos deverão ser entregues, de imediato, conforme recebimento da Ordem de Compra emitida pela administração, a contar da emissão da respectiva ordem de compra/fornecimento.

5. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

Alliance Comércio e Serviços de Engenharia LTDA

CNPJ: 31.962.032/0001-00

Banco do Brasil

Agência: 3280-8

Conta Corrente: 106363-4

Pix: 99.98184-9876

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Paulo Adean Nunes Júnior
Eng. Civil I, Eng. Eletricista
CREA: 1117065837-MA

ALLIANCE COMERCIO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA.

CNPJ/MF sob o nº 31.962.032/0001-00,

PAULO ADEAN NUNES JUNIOR

RG nº 027017122004-4-SESP/MA

CPF nº 017.459.953-66

ALLIANCE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

Avenida Liberdade, N 212, Vila Ipiranga, Imperatriz – MA / CEP: 65.908-069

E-mail: Allianceimperatriz@gmail.com

Fone: (99) 9.98184-9876 / (99)9.8184-9922